1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO (MEC)
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SETEC)
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)
CAMPUS PELOTAS - VISCONDE DA GRAÇA
DIRETORIA DE ENSINO – COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS

 VESTIBULAR 2025/1

EDITAIS 128/2024 E 130/2024

CONVOCAÇÃO PARA CHAMADA ORAL DE LISTA DE ESPERA

RESULTADO FINAL DOS PROCEDIMENTOS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Federal Sul-rio-grande Câmpus Pelotas – Visconde da Graça torna público o resultado final dos
Procedimentos de Heteroidentificação para os candidatos convocados para participação da chamada oral dos
aprovados no Vestibular 2025 para os cursos técnicos de nível médio na forma integrada e superiores.

Candidato Resultado

Samuel Saraiva da Silva Ausente

Isabelly Galho Rodrigues Ausente

Sávio Pinheiro Brisolara Deferido

Ryane da Silva de Farias Ausente

Rihanna Ferreira da Rosa Ausente

Nathanael Lulhier Cantos Deferido

Pelotas, 10 de março de 2025

Beatriz Helena Mendes da Silva, Jocasta Araujo Soares, Leandro Haerter e Matheus Ramos Brasil

Comissão de Heteroidentificação

IFSul Câmpus Pelotas – Visconde da Graça